
1 | S t r o n a  
 

 
Uchwała Nr: XLIII/302/14 

Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia  27 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2014 rok ”.` 
 

 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.. zm.) oraz art. 211, 
212 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami )  
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXXVI/253/13 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 
roku dokonuje się następujące zmiany: 
- Zarządzeniem Nr: W/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2014 roku, 
- Zarządzeniem Nr: W/6/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 marca stycznia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/8/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 marca stycznia 2014 r 
- Uchwałą Nr: XXXIX/279/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/10/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/11/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/13/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/14/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/16/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 maja  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/19/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 maja  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLI/292/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/24/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca  2014 r, 
 
 

           

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 132 064,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w za-
łączniku Nr  1  do uchwały budżetowej. 
 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 325,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku 
Nr  1  do uchwały budżetowej. 
 

 
 



2 | S t r o n a  
 

 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 265 164,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr 2  do uchwały budżetowej. 
 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 134 425,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr 2  do uchwały budżetowej. 
 

 
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

  28 890 497,85 
 

   27 111 497,85 
              1 779 000,00 

 
 

 30 021 236,85 
 

 28 241 386,85 
              1 779 850,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

3 970 650,56 

 
 
 

              3 970 650,56 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
29 053 860,85 

 
30 184 599,85 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

   
25 311 269,85 
3 742 591,00 

                      
 

 
  25 364 808,85 

4 819 791,00 
                      

 

 
 
 

        § 3 Załącznik Nr: 5 i Nr: 6 otrzymuje nowe brzmienie w załączniku Nr: 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 | S t r o n a  
 

 

 
Uzasadnienie do uchwały  Nr: XLIII/302/14 

 Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia 27 czerwca 2014 roku 

 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok ”. 
 
 

 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetowych  dokonano w następują-
cych działach: 
 
 

 
Klasyfikacja : 

 
DOCHODY 

 
WYADTKI 

U z a s a d n i e n i e : 

 
700-70005-O760 

 
850,00 

 
ponadplanowe dochody z tytułu 
wieczystego użytkowania , po-
datku od czynności cywilno-
prawnych, różnych opłat 

754-75412-O970 2 300,00  

756-75615-O500 2 500,00  

756-75616-2680 5 281,00  

854-85415-3240  33 731,00 
20% udział własny gminy do 
stypendiów dla uczniów 

 
900-90001-6050 

 22 800,00 
zmniejszenie z inwestycja kana-
lizacja na stypendia 

 
852-85295-O970 

2 808,00  Z uzyskanych dochodów  

 
852-85214-3110 

 2 808,00 Zasiłki jednorazowe 

921-92120-2710 10 000,00  Na zabytki – Gmina Szubin 

921-92120-2720  10 000,00 

600-60016- 4300  2 500,00 

zmniejszenie Funduszu Sołec-
kiego wsi Liszkowo  - zmiana 
przedsięwzięcia – ( zachowana 
procedura wg ustawy) 

 
921-92109-4300 

 2 500,00 
Wykonanie podbrukuj przed 
świetlica w Liszkowie – mina 
przedsięwzięcia wsi Liszkowo 

 
600-60016-2990 

1 100 000,00  

Przyjęcie do budżetu wydatków  
niewygasających, określonych 
uchwałą Rady Miejskiej Nr: 
XXXVI/250/13 z 30.12.2013r. 

 
600-60016-6050 

 1 100 000,0 

Wprowadzenie do budżetu, 
planu wydatków budżetowych z 
przeznaczeniem na inwestycję 
pn. „ Budowa ulic i chodników 
po kanalizacji na Osiedlach w 
Łobżenicy „ . Zadanie inwesty-
cyjne kontynuowane w roku 
2013 i 2014. 

758-75814-o970 7 000,00  Dochody z tyt. wynajmu dachu 
na budynku gimnazjum – antena 
internetowa – 3 000,00 zł oraz 

801-80110-4240  7 000,00 



4 | S t r o n a  
 

 

wynajem gabinetu stomatolo-
gicznego w Gimnazjum z prze-
znaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych. 

    

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


